別紙様式（第４条関係）

住居表示台帳交付申請書

   年   月   日

和泉市長 あて

申請者     〒

住 所

氏 名

                        連絡先

和泉市住居表示台帳の閲覧及びその写しの交付に関する要綱第４条の規定により、次の

とおり住居表示台帳の写しの交付を申請します。

記

申請の目的

交付を申請

する街区

（例）府中町一丁目１番街区

その他

交付費用
（市記載欄）

※納入書及び住居表示台帳の写しの受取りを郵送で希望する場合は、返信用封筒（切手貼

付）も併せて提出下さい。

※住居表示台帳は、土地・家屋等の権利関係を証明するものではありません。

  住居表示台帳の利用によって発生した直接又は間接の損失及び損害等について、本市は

一切の責任を負いません。

※本申請に関する一切の手続きは、午前８時４５分から午後５時１５分までの間とします。

※納入書を発行した日から１箇月以内に納入が確認できない場合、本申請を無効とし、申

請書を破棄させていただきますので、ご注意ください。